[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.02.2022 г.                                                                                                  № 4
с. Гуран

О дежурстве в праздничные
и выходные дни
В целях обеспечения бесперебойной работы тепло, водо-источников, энергоснабжения, предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожаров и обеспечения безопасности людей на территории Гуранского сельского поселения в период с 23.02.2022 по 24.02.2022 года:
             1. Руководителям структурных подразделений Администрации Гуранского сельского поселения:
           1.1. в срок до 20.02.2021 г. проверить противопожарное состояние закреплённых объектов, обеспечить бесперебойную работу тепло, водо, энерго источников, выявленные недостатки устранить;
           1.2. назначить ответственных должностных лиц, провести с ними инструктажи по действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, террористической угрозе;
            1.3. о состоянии дел в подведомственных учреждениях докладывать дежурному диспетчеру ЕДДС Тулунского муниципального района ежедневно по телефону 47-0-80, 89500562881 в 10:00 о всех происшествиях немедленно.
              2. Назначить ответственными должностные лица по Гуранскому сельскому  поселению:
с 8.00 часов 23.02.2022 до 08.00 часов 24.02.2022 – К.Р. Сычев (89148750773)
              3. Должностным лицам, задействованным для несения дежурства в праздничные и выходные дни отгулы предоставить в соответствии с трудовым законодательством.
    4.  Специалисту администрации Гуранского сельского поселения по ПБ Сычеву К.Р., инструктаж ответственных и дежурных провести 20.02.2022г.
    5. О состоянии дел докладывать ежедневно дежурному диспетчеру ЕДДС по администрации в 14.00 по телефонам: 47-0-80, 89500562881, о всех происшествиях НЕМЕДЛЕННО.
    6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                                    А.В. Греб